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Estado De Situacion Financiera

Al 31 De Julio 2021
(Valores en RDS)

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Cuenta por cobrar a corto plazo
Inventarios
Pagos anticipados
Otros activos corrientes

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuentas por cobrar a largo plazo
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Sobregiro bancario
Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Otros pasivos a largo plazo no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Patrimonio Institucional
Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Resultado acumulado
Total Patrimonio Institucional

Total Pasivos y Patrimonio

113,887,311
154,358,382

0
9,979,042,559
45,633,549

10,292,921,802

8,280,460
172,176,497,893
1,992,364,746

174,177,143,099

184,470,064,901

(114,307)
(4,852,428,612)
(756,383,379)
(501,225,841)

(6,110,152,140)

(532,551,430)

(532,551,430)

(6,642,703,570)

(266,807,449)
(4,458,424,095)
(173,102,129,787)

(177,827,361,331)

(184,470,064,901)

NOTA: Los datos emitido en el estado son los registrados a la fecha

Avenida Maximo Gémez esquina Santiago Gazcue
TELEFONO 809 688 9700 MINERD.GOB.DO

Santo Domingo

Republica Dominicana
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